

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Маргиев Константин
Феликсович

(подпись, фамилия, инициалы)

01.08.2022

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №565816)

В Обществе с ограниченной ответственностью "ГК СКИФ"

(полное наименование работодателя)

Амурская область, г. Свободный, Амурский газоперерабатывающий завод

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6316216127

(ИНН работодателя)

631601001

(КПП работодателя)

1156313085125

(ОГРН работодателя)

41.20

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Худяшова Надежда
Михайловна
(Ф.И.О.)

01.08.2022
(дата)

Чинкаева Елена
Владимировна
(Ф.И.О.)

01.08.2022
(дата)

Кутьина Анастасия
Александровна
(Ф.И.О.)

01.08.2022
(дата)

Хачиров Илья
Николаевич
(Ф.И.О.)

01.08.2022
(дата)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	6	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	6	21	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	-0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение участка общестроительных работ г. Свободный (Амурский газоперерабатывающий завод")																							
1	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2	Изолировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
3	Изолировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

4	Изолировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	да
5	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
6	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



Маргиев Константин Феликсович

(ФИО)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Худяшова Надежда Михайловна

(ФИО)


(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Чинкаева Елена Владимировна

(ФИО)


(дата)

Начальник отдела подбора и кадрового администрирования

(должность)

Кутыгина Анастасия Александровна

(ФИО)


(дата)

Ведущий специалист отдела МТО

(должность)

Хачиров Илья Николаевич

(ФИО)


(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4489

(№ в реестре экспертов)

Моисеева Виктория Николаевна

(ФИО)

19.07.2022
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Обособленное подразделение участка общестроительных работ г. Свободный (Амурский газоперерабатывающий завод"), 1.Производитель работ	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется: 1) осуществлять проведение производственного контроля за условиями труда в соответствии с п.1.4.СП 2.2.3670-2020 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда" 2) разрабатывать и применять специальные режимы труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Обособленное подразделение участка общестроительных работ г. Свободный (Амурский газоперерабатывающий завод"), 2.Изолировщик	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется: 1) осуществлять проведение производственного контроля за условиями труда в соответствии с п.1.4.СП 2.2.3670-2020 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда" 2) разрабатывать и применять специальные режимы труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Обособленное подразделение участка общестроительных работ г. Свободный (Амурский газоперерабатывающий завод"), 3.Изолировщик	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется: 1) осуществлять проведение производственного контроля за условиями труда в соответствии с п.1.4.СП 2.2.3670-2020 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда" 2) разрабатывать и применять специальные режимы труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Обособленное подразделение участка общестроительных работ г. Свободный (Амурский газоперерабатывающий завод"), 3.Изолировщик	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется: 1) осуществлять проведение производственного контроля за условиями труда в соответствии с п.1.4.СП 2.2.3670-2020 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда" 2) разрабатывать и применять специальные режимы труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			

подразделение участок общественных работ г. Свободный (Амурский газоперерабатывающий завод"), 4, Изолировщик	восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется: 1) осуществлять проведение производственного контроля за условиями труда в соответствии с п.1.4.СП 2.2.3670-2020. "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда" 2) разрабатывать и применять специальные режимы труда и отдыха.	вредного воздействия тяжести		
---	---	------------------------------	--	--

Дата составления: 19.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(подпись)
Маргиев Константин Феликсович
(ФИО)
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Худяшова Надежда Михайловна
(ФИО)

19.07.2022
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Чинкаева Елена Владимировна
(ФИО)

19.07.2022
(дата)

Начальник отдела подбора и кадрового администрирования

(должность)

(подпись)

Кутыгина Анастасия Александровна
(ФИО)

19.07.2022
(дата)

Ведущий специалист отдела МТО

(должность)

(подпись)

Хачиров Илья Николаевич
(ФИО)

19.07.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4489

Моисеева Виктория Николаевна
(ФИО)

19.07.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)